

Nährwertangaben pro	12 g	100 g
Portionsgröße:	12 g	
Portionen pro Verpackung:	20	
Energie	169 kJ / 40 kcal	1412 kJ / 332 kcal
Fett	0 g	0,1 g
- davon gesättigte Fettsäuren	0 g	0 g
- Transfettsäuren	0 g	0 g
Kohlenhydrate	0,2 g	1,9 g
- davon Zucker	0,1 g	0,4 g
Protein	9,4 g	79 g
Salz	0,1 g	0,89 g
Vitamin C	100 mg (125 %°)	833 mg (1041 %°)
Vitamin B6	2,0 mg (143 %°)	17 mg (1214 %°)
Vitamin B12	2,5 µg (100 %°)	21 µg (840 %°)
Biotin	50 µg (100 %°)	417 µg (834 %°)
Zink	10 mg (100 %°)	83 mg (830 %°)
Kupfer	1,4 mg (140 %°)	12 mg (1200 %°)
Kollagen	10,5 g	87,3 g
MSM	200 mg	1667 mg
Natriumhyaluronat	48 mg	402 mg
Kurkumaextrakt	50 mg	417 mg
Inulin	50 mg	417 mg
Enzymmischung	200 mg	1667 mg
- Alpha-Amylase (min 24000 DU/g)	5,9 mg	25,9 mg
- Neutrale Protease (min 6000 POC/g)	3,1 mg	12,4 mg
- Laktase (min 4000 ALU/g)	2,25 mg	18,8 mg
- Zellulase (min 1100 CU/g)	1,45 mg	12,1 mg
- Lipase (min 200 FIP/g)	0,1 mg	0,8 mg

**Zutaten:** Hydrolysiertes Fischkollagen, Säureregulator (E330), Aroma, Inulin, Methylsulfonylmethan (MSM), Entschäumer (E551), Vitamin C (L-Ascorbinsäure), Zinkgluconat, Natriumhyaluronat, Kurkumaextrakt (Curcuma longa, Wurzel), Enzymmischung (Maltodextrin, Alpha-Amylase, Neutrale Protease, Zellulase, Laktase, Lipase), Farbstoff [160a], Süßungsmittel (E955, E960a), Kupfergluconat, D-Biotin, Vitamin B6 (Pyridoxinhydrochlorid), Vitamin B12 (Cyanocobalamin).

**Allergene:** Kann Spuren von Milch, Soja, Eiern, Sellerie, Senf, Sulfiten, Krebstieren, Erdnüssen und Nüssen enthalten.

**Anwendungsempfehlung:** 1 Portion (12 g) mit 200 ml Wasser mischen und einmal täglich einnehmen.

**Wichtige Informationen:** Nahrungsergänzungsmittel sollten nicht als Ersatz für eine abwechslungsreiche und ausgewogene Ernährung verwendet werden. Außerhalb der Reichweite von Kindern aufbewahren. Eine abwechslungsreiche und ausgewogene Ernährung sowie eine gesunde Lebensweise sind wichtig. Dosierlöffel sind nur eine Schätzung, es wird die Verwendung einer Waage empfohlen.

**Warnung:** Die empfohlene tägliche Dosis nicht überschreiten. Um das Verklumpen des Pulvers zu vermeiden, enthält dieses Produkt ein nicht verzehrbares Silicagel-Päckchen.